PAGE

[image: image1.jpg]Nl J

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от 20  марта 2019 года                                             № 7
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области
	от 20.12.2018 г. № 54«О бюджете муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,       рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 20.12.2018г. №54, внесенный Главой Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 20.12.2018 года № 54 «О бюджете муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области в сумме 4464,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений (получаемых межбюджетных трансфертов) в сумме 1624,1   тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области в сумме  5037,0 тыс. рублей;

 3) дефицит бюджета муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области в сумме 572,8 тыс. рублей, что составляет  20,2  процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
1.2Приложение №9 изложить в следующей редакции (прилагается),
1.3 Приложение №11 изложить в следующей редакции (прилагается),

1.4 Приложение №13 изложить в следующей редакции (прилагается),

1.5 Приложение №15 изложить в следующей редакции (прилагается),

1.6 Приложение №17 изложить в следующей редакции (прилагается),
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

Гагаринского  сельского  поселения

Гагаринского района Смоленской области

            Т.П.Филимоненкова